
SMLOUVA O DÍLO

SDKPODHLEDY

Objednatel:

Sídlo:

IČO:

DIČ,

Zastoupena:

(dále jako ,,objednatel")

a

Střední škola podnikání a gastronomie

Za černým mostem 362/3

198 00 Praha 9

49629077

CZ49629077

Ing. Zdeňka Matoušová

Zhotovitel: Tomáš Palán

Sídlo:

IČO: 06485855

DIČ: CZ9207270743

Zastoupena: Tomášem Palánem

(dále jako ,,zhotovitel")

(dále též společně jako ,,Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená SDK PODHLEDY. Další detailní specifikace může být
uvedena v příloze této Smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou
péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba.

2.2. Zhotovitel Tomáš Palán má právo požadovat během provádění Díla přiměřenou část náhrady
nákladů s přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3. Zhotovitel Tomáš Palán má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména
subdodavatelům.

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné
provádění Díla.



3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena za provedení Díla je určena formou rozpočtu, a to ve výši 494 981 KČ bez DPH.

3.2. Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí
Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od
Smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení tohoto oznámení, pak platí, že se zvýšením
ceny za provedení díla souhlasil.

3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla v celkové výši z bodu 3.1.

3.2. Zaplacením ceny za provedeni díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné
Částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupení od Smlouvy

4.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného
důvodu.

4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

5.0.

6.

6.1.

6.2.

6.3.

Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo výrobní
povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani
nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků
Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii
Objednatele, informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob
fúngování podniku Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele
nebo .jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství
Objednatele.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními
stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží l stejnopis této
Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními
stranami.

V P,,,, d,, ,?4aX,on,miel : .. 1.,Í .!'1 inostem 362/3
i9Ô ()0 Praha 9

" CZ49629077

""'"r

Ing. Z vá

Obje natel
Tomáš Palán

Zhotovitel


